רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
www.isa.gov.il

כ"ט טבת תשע"ב
24 ינואר 2012

באמצעות פקסימיליה
מספר : 03-6075110

לכבוד
כור תעשיות בע"מ (להלן - "החברה")
מרכז עזריאלי 3,
תל-אביב

א.ג.

הנדון : פנייתכם להנחיה מקדמית בעניין הטיפול החשבונאי בהלוואת נון-ריקורס אשר קיבלה החברה במסגרת עסקת המיזוג של מכתשים אגן תעשיות בע"מ (להלן - "מכתשים אגן")